
14階 レストランよりお知らせ

8月の納涼祭ではブッフェ、12月にはクリスマスメニューをご用意しました。
今後も季節に合わせた特別メニューを企画してまいりますので、
是非レストランのご利用をお待ちしております。

◆月替わりメニュー

鯛のゴマ漬けと

レモン香る真鯛のメンチカツ

毎月月替わりメニューも夕食限定でご用意しています。
過去の人気メニューを一部ご紹介します。

飛騨牛ハンバーグ

館内掲示や
週間献立表にて
その月のメニューを
お知らせしています♪

◆イベントメニュー

※写真はイメージです

8月 納涼祭
12月

クリスマス



レストランではリクエストメニューのご注文も承っております。

人数・ご予算などをご相談いただき、皆様のお好きな食材や
メニューをお楽しみいただけます♪是非お気軽にご利用ください。

◆ご予約締切：ご利用予定日の10日前まで
(ご利用予定日を含まず)

◆ご予約方法：レストランホールスタッフへ
お気軽にお声掛けください。

◆ご予約いただける方：ご入居者様・ご家族・ご友人
(ご入居者様の同席が必要です)

リクエストメニューのご紹介

うな重

※写真はイメージです

刺身の
盛り合わせ

天ぷらの
盛り合わせ


